
UCHWAŁA NR XXI/326/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 31 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie 
oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 
138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, 
Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281,Nr 149 poz. 887), art. 8 ust.1 ustawy 
z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 
137, poz.1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172; z 2008 r. Nr 
157,poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz.989, z 2010r. Nr 107 poz. 679, Nr 197 poz. 1309, z 2011r. Nr 5 poz. 13,Nr 
112 poz. 654, Nr 122 poz. 696), art. 34a. ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. 
U. z 2000 r. Nr50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112, 
z 2003 r.Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, 
poz.2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935; z 2008 r. Nr 219, poz. 1408, z 2009 Nr 92 poz. 753, z 2011r. Nr 5 poz. 
13, Nr 244 poz. 1454) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U.2011.45.236 j.t.) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób 
uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie ustala się następujące opłaty: 

 
  CENA BILETU 

 Wyszczególnienie normalny ulgowy 

I. Bilety jednorazowe   

 1 W granicach administracyjnych miasta 
Koszalina 

  

  a) na liniach dziennych 2,90 1,45 

  b) na liniach nocnych 5,80 2,90 

 2 Na linie wykraczające poza granice 
administracyjne miasta Koszalina 

  

  a) w I strefie obszaru podmiejskiego - do 10 
km 

4,00 2,00 

  b) w II strefie obszaru podmiejskiego – 
powyżej 10 km 

5,00 2,50 

 3 Bilet 24 godzinny na okaziciela ważny od 
momentu skasowania uprawniający do 
nieograniczonej liczby przejazdów 

  

  a) w granicach administracyjnych miasta 
Koszalina 

10,00 5,00 

  b) w granicach administracyjnych miasta 
Koszalina oraz w I strefie obszaru 
podmiejskiego - do 10 km 

12,00 6,00 

  c) w granicach administracyjnych miasta 
Koszalina oraz w II strefie obszaru 
podmiejskiego – powyżej 10 km 

14,00 7,00 

II. Bilety okresowe miesięczne imienne na wszystkie linie miejskie (sieciowe) ważne w granicach 
administracyjnych miasta Koszalina 

  

  a) ważny od poniedziałku do piątku 90,00 45,00 

  b) ważny we wszystkie dni m-ca 100,00 50,00 

III. Bilet okresowy miesięczny na okaziciela ważny przez cały m-c (codziennie) w granicach 
administracyjnych miasta Koszalina 

136,00 68,00 

Id: EOFPH-UYKFR-PTOPH-QYXCL-TKCQM. Podpisany Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————



IV. Bilety okresowe miesięczne ważne na obszarze miasta Koszalina oraz w I i II strefie na obszarze 
podmiejskim: 

  

  a) imienny ważny od poniedziałku do piątku 
na obszarze miasta Koszalina oraz w I strefie 
obszaru podmiejskiego 

100,00 50,00 

  b) imienny ważny we wszystkie dni miesiąca 
na obszarze miasta Koszalina oraz w I strefie 
obszaru podmiejskiego 

110,00 55,00 

  c) imienny ważny od poniedziałku do piątku 
na obszarze miasta Koszalina oraz całym 
obszarze podmiejskim 

100,00 50,00 

  d) imienny ważny we wszystkie dni miesiąca 
na obszarze miasta Koszalina oraz całym 
obszarze podmiejskim 

120,00 60,00 

  e) na okaziciela ważny cały miesiąc na 
obszarze miasta Koszalina oraz w I strefie 
obszaru podmiejskiego 

120,00 60,00 

  f) na okaziciela ważny cały miesiąc na 
obszarze miasta Koszalina oraz całym 
obszarze podmiejskim 

140,00 70,00 

V. Bilety imienne na 1/2 m-ca   

  a) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina 

56,00 28,00 

  b) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina oraz obszar podmiejski w I strefie 

60,00 30,00 

  c) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina oraz na całym obszarze 
podmiejskim 

70,00 35,00 

VI. Bilet wakacyjny dwumiesięczny (tylko dla uczniów i studentów)   

  a) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina 

_ 65,00 

  b) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina oraz obszar podmiejski w I strefie 

_ 65,00 

  c) na wszystkie linie na obszarze miasta 
Koszalina oraz cały obszar podmiejski 

_ 90,00 

VII. Bilet kwartalny studencki imienny ważny codziennie na wszystkie linie na obszarze miasta Koszalina _ 130,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko

Id: EOFPH-UYKFR-PTOPH-QYXCL-TKCQM. Podpisany Strona 2

—————————————————————————————————————————————————————————————————————




